
Město Jablunkov Vás vyzývá k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého 
rozsahu na   

 

„Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov “. 
(na základě směrnice č.1/2012 pro zadávání veřejných zakázek a zakázek malého rozsahu 

Města Jablunkova a jeho příspěvkových organizací) 
 
1.   Zadavatel:  

Město Jablunkov , Dukelská 144, IČ: 00296759, zastoupené starostou, Petrem     
Sagitariem   

 
2. Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem nabídky je oprava místních komunikací na katastru města Jablunkova. Jedná se 
o tyto komunikace:  
 
 

- Oprava MK od železni čního p řejezdu B ělá po Szotkowského   
(položení  povrchu ABS)                

- Oprava MK Kempa od Lesního závodu (položení povrchu ABS) 
- Oprava MK u čp. 35, ul. ČSA, Mlýnská ( položení povrchu ABS) 
- Oprava p řekopu vjezd na Autobusové stanovišt ě    
- Oprava MK Lipová   

 
Vyrovnávací povrch a položení asfaltového koberce v  rozsahu 
do 1600 m2   

             
 
     - oprava MK Černé k Panským kvartýr ům mezi ploty  (makadam)    

- oprava MK Radvanov nad Š čerbou  ke Szkanderovi  (oprava MK 
makadam  ) 

- oprava MK Vitališov  sm ěr Sznapka (makadam) 
 
 
Opravy MK metodou Makadam   v rozsahu 1800 m2   
    
 
 
3. Doba a místo pln ění veřejné zakázky malého rozsahu:         
                              
      Zahájení díla:           2.7.2012                            

Ukončení díla:          2.8.2012                             
 
Místo plnění: místní komunikace na k.ú. Jablunkov  

4.  Nabídka bude zpracována v následujícím členění:  
− Podepsaný návrh Smlouvy o dílo včetně ceny za dílo a záruční podmínky 

      -    Položkový rozpočet – cena za m2  položení asfaltu, cena za m2 makadam  
− Prokázání oprávnění k podnikání (živnostenský list nebo výpis z obchodního rejstříku, 

kopie ne starší 90 dnů) 



  

− Čestné prohlášení dodavatele o tom,že splňuje následující kritéria (u právnické osoby 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem): 
− Není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu)  
− V uplynulých 3 letech proti němu nabyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl 

zrušen pro nedostatek majetku ( i u fyzických osob) 
− Nemá neuhrazené závazky vůči Městu Jablunkov a jeho příspěvkovým 

organizacím (např. závazky plynoucí z uzavřených smluv, neuhrazené místní 
poplatky, nezaplacené pokuty nebo náklady řízení, nezaplacená škoda 
způsobená městu nebo příspěvkovým organizacím atd.) 

− Nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (i u fyzických osob) 
− Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti s výjimkou případů, kdy bylo povoleno 
splácení ve splátkách a není prodlení se splácením splátek (i u fyzických osob) 

− Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v § 53 odst.1 písm.a) a b) 
zákona nebo pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za takový trestný čin (jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat každý člen statutárního orgánu).   

 
 
5.   Platební podmínky:  

Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla 
bez vad a nedodělků. 
  

6.   Další podmínky ve řejné zakázky malého rozsahu:  
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení 
ceny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání 
důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Variantní řešení 
zakázky zadavatel nepřipouští. Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
V řízení o výb ěru této ve řejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje  podle 
zákona č. 137/2006 Sb. o ve řejných zakázkách.  
 
Bližší informace o zakázce podá  Žaneta Poloková, zaneta. polokova@jablunkov.cz 
 Tel. 558 340 665, 728 948 070 

7.   Podání nabídek .  
Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svoji nabídku na podatelnu MěÚ, 
Dukelská 104 ,739 91 Jablunkov do  18.6. 2012 do 12.00 hodin  v zalepené obálce 
s názvem „Opravy komunikací – neotvírat „.    
 
V Jablunkově dne  28.5.2012.  
 
 
 
Petr  S a g i t a r i u s 
starosta města    

       

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


